
Dodatek č.1 ke Smlouvě o dí lo  
 

č.  3 SPR 92/2018 
 

uzavřené podle § 2586 a násl.zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“), 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Česká republika – Městské státní zastupitelství v Praze 

se sídlem Nám. 14. Října 2188/9, 150 00 Praha 5 – Smíchov 

zastoupená  

IČO: 00026000  

 DIČ: není plátcem DPH 

 bankovní spojení: Česká národní banka Praha 

 č.ú.: 916-2725-021/0710 

 (dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 

1. KROSTAV s.r.o. 

se sídlem Černochova 1071/3. 158 00  Praha 5 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka 147972 
Zastoupená  

IČO: 285 25 574 

DIČ: CZ 285 25 574 

bankovní spojení: KB Praha 5 

č.ú. 43-5468550297/0100 

(dále jen („zhotovitel“) na straně druhé 

 

II. 

     V souladu s čl. V. odst. 7 uzavřené Smlouvy se rozšiřuje rozsah sjednané zakázky o práce a 

dodávky odsouhlasené ve Stavebním deníku.  

 

III. 

     Cena za vícepráce dle čl. II. tohoto dodatku ke Smlouvě oceněné Cenovými nabídkami 

(Rozšíření rozsahu prací v 1. a 2. patře, Rozšířžení prací ve 3. patře) dle průběžných požadavků 

ze dne 3.5.2018 činí 413.321,50 Kč (čtyřistatřinácttisíctřistadvacetjednu korunu padesát haléřů), 

bez DPH,  tj. 500.119,01 Kč (pětsettisícjednostodevatenáct korun jeden haléř) vč. DPH.  

 

IV. 

     Z důvodů na straně objednatele se v čl. IV odst. 2 mění čas plnění z 31.8. na 30.11.2018. 

 

V. 

     Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

 

 

 

 

V Praze dne ………………………         V Praze dne ……………………… 

 

 

 

……………………………………           ……..…………………………….. 

   za objednatele                za zhotovitele   
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 


